
Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed A Lijn Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 85,9 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 44 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0049 Erik Spierings Nuka 13.35 0 0 0 0 0 50 0

2 0062 Johan Reijenga Ziggy 14.02 0 0 0 0 0 50 0

3 0038 Janny de Ruijter Emma 14.04 0 0 0 0 0 50 0

4 0042 Esther Hadders Jaslin 16.47 0 0 0 0 0 50 0

5 0058 Marianne Tempelaars Elon 13.36 0 1 0 0 0 45 0

6 0044 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 12.01 1 0 0 0 0 30 0

7 0047 Anneke Hollemans van Buren Meaghan 13.98 1 0 0 0 0 30 0

8 0039 Hannie Markus Faja 13.99 1 0 0 0 0 30 0

9 0046 Marcel Verbruggen Max 14.58 1 0 0 0 0 30 0

10 0061 Mandy van Laar Tazz 18.41 1 0 0 0 0 30 0

11 0056 Monique Hordijk Sora 23.42 1 0 0 0 0 30 0

12 0037 Naomi Petursson Elska 18.32 2 0 0 0 0 10 0

0060 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Diana van Grootel Quin 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Gijsbert De Boer Jasper 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed A Lijn Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 85,9 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 44 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

0040 Sacha Dumay Fudge 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Margot Schevers Djin 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Hanneke Oskam Djalu 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ardie Spoorenberg Clive 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Johan Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed A Numbered Hoops 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 103,1 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 53 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0027 Miriam Vriens Canyon 13.13 0 0 0 0 0 60 PP 0

2 0060 Miriam Vriens Summit 13.53 0 0 0 0 0 60 PP 0

3 0049 Erik Spierings Nuka 13.58 0 0 0 0 0 60 PP 0

4 0029 Johan Reijenga Sparkle 13.79 0 0 0 0 0 60 PP 0

5 0038 Janny de Ruijter Emma 15.09 0 0 0 0 0 60 PP 0

6 0039 Hannie Markus Faja 15.23 0 0 0 0 0 60 PP 0

7 0062 Johan Reijenga Ziggy 15.28 0 0 0 0 0 60 PP 0

8 0041 Ank Knuvers Gijs 15.46 0 0 0 0 0 60 PP 0

9 0037 Naomi Petursson Elska 20.07 0 0 0 0 0 60 PP 0

10 0048 Wendy Pieterse Noah 21.49 0 0 0 1 0 50 0

11 0046 Marcel Verbruggen Max 16.46 1 0 0 0 0 40 0

12 0056 Monique Hordijk Sora 31.03 1 0 0 0 0 40 0

13 0055 Ardie Spoorenberg Seven 13.65 1 0 0 1 0 30 0

14 0034 Hanneke Oskam Djalu 14.81 1 0 0 1 0 30 0

15 0052 Diana van Grootel Quin 21.65 1 0 0 1 0 30 0

16 0036 Margot Schevers Djin 13.83 2 0 0 1 0 10 0

0061 Mandy van Laar Tazz 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Anneke Hollemans van Buren Meaghan 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed A Numbered Hoops 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 103,1 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 53 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

0045 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Gijsbert De Boer Jasper 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Sacha Dumay Fudge 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ardie Spoorenberg Clive 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marianne Tempelaars Chuck 0 1 0 0 0 1 0 0

0026 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed A Vast Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 102,8 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 52.5 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0060 Miriam Vriens Summit 16.60 0 0 0 0 0 60 PP 0

2 0046 Marcel Verbruggen Max 18.52 0 0 0 0 0 60 PP 0

3 0058 Marianne Tempelaars Elon 21.08 0 0 0 0 0 60 PP 0

4 0038 Janny de Ruijter Emma 18.73 1 0 0 0 0 40 0

5 0061 Mandy van Laar Tazz 28.01 1 0 0 0 0 40 0

0062 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Monique Hordijk Sora 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Diana van Grootel Quin 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Anneke Hollemans van Buren Meaghan 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Eugenie van Oirschot Maeglin Pi 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Gijsbert De Boer Jasper 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Sacha Dumay Fudge 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed A Vast Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 102,8 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 52.5 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

0037 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Margot Schevers Djin 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Hanneke Oskam Djalu 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ardie Spoorenberg Clive 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Johan Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed B Lijn Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 106,5 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0066 Hanneke Oskam Kenji 16.34 0 0 0 0 0 50 0

2 0067 Marcel Verbruggen Trudy 17.22 1 0 0 0 0 30 0

3 0063 Mandy van Laar Jupiler 25.94 1 1 0 0 0 25 0

0073 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Mandy van Laar Lizzy 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed B Numbered Hoops 1  |  Keurmeester: Ari Valkhof
Lengte: 123 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 54 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0067 Marcel Verbruggen Trudy 19.54 0 0 0 0 0 60 TP 0

2 0066 Hanneke Oskam Kenji 25.25 0 0 0 0 0 60 TP 0

3 0073 Anny Van Gorp Maeglin Osha 20.30 0 1 0 0 0 55 0

4 0063 Mandy van Laar Jupiler 26.66 1 0 0 0 0 40 0

0069 Mandy van Laar Lizzy 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed B Vast Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valkhof
Lengte: 127,3 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0067 Marcel Verbruggen Trudy 19.32 0 0 0 0 0 60 TP 0

2 0066 Hanneke Oskam Kenji 20.97 0 0 0 0 0 60 TP 0

3 0063 Mandy van Laar Jupiler 25.41 0 0 0 0 0 60 TP 0

4 0073 Anny Van Gorp Maeglin Osha 18.38 1 0 0 0 0 40 0

5 0069 Mandy van Laar Lizzy 18.93 1 0 0 0 0 40 0

6 0068 Anita Gideonse Turpin 30.38 1 0 0 0 0 40 0

7 0064 Thea Janssen Dex 24.31 2 0 0 0 0 20 0

0065 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed B Lijn Parcours 2  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 106,5 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0070 Nikki Polman Jet 30.52 0 0 0 0 0 50 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Speed B Numbered Hoops 2  |  Keurmeester: Ari Valkhof
Lengte: 123 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 54 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0070 Nikki Polman Jet 34.38 0 0 0 1 0 50 TP 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical A Lijn Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 56,9 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0010 Marga van Oort Silence 14.60 0 0 0 0 0 50 0

2 0013 Paulien Vreede Timber 16.81 0 0 1 0 0 45 0

3 0015 Janet van Zelderen- Zeeman Yara 20.19 0 0 1 0 0 45 0

4 0006 David Fagan Ellis 33.71 0 0 0 0 0 45 0

5 0012 Anita Gideonse Teagan 33.62 0 0 2 0 0 35 0

6 0014 Hannie Bolsman Tess 13.85 1 0 0 0 0 30 0

7 0054 Els Groothuizen Sem 20.19 1 1 1 0 0 20 0

0071 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Willianne Snelders Zeb 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Thea Janssen Fleur 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Vera Sips Tess 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Angelique van den Oord Boxum 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 1 0 0

0001 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical A Numbered Hoops 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 52,2 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 53 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0006 David Fagan Ellis 37.42 0 0 0 1 0 39 0

0071 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Els Groothuizen Sem 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Willianne Snelders Zeb 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Janet van Zelderen- Zeeman Yara 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Hannie Bolsman Tess 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Thea Janssen Fleur 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Vera Sips Tess 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Angelique van den Oord Boxum 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 1 0 0

0001 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical A Vast Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 55,1 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0013 Paulien Vreede Timber 14.26 0 0 0 0 0 60 PP 0

2 0002 Marian van Dalen Blitsy 18.74 0 0 0 0 0 60 PP 0

3 0011 Fabienne Dickhoff Skip 16.35 0 1 1 0 0 50 0

4 0010 Marga van Oort Silence 16.46 0 0 0 1 0 50 0

5 0015 Janet van Zelderen- Zeeman Yara 14.60 1 0 0 0 0 40 0

0071 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Els Groothuizen Sem 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Willianne Snelders Zeb 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Hannie Bolsman Tess 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Thea Janssen Fleur 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 David Fagan Ellis 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Vera Sips Tess 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Angelique van den Oord Boxum 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 1 0 0

0001 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical A Lijn Parcours 2  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 56,9 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0017 Sabine Splitthoff Chezz 18.05 0 0 0 0 0 50 0

2 0019 Danielle van Dam Hummer 13.54 1 0 0 0 0 30 0

0020 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Vera Sips Finn 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical A Numbered Hoops 2  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 52,2 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 53 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

0020 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Vera Sips Finn 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Sabine Splitthoff Chezz 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical A Vast Parcours 2  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 55,1 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0019 Danielle van Dam Hummer 13.86 0 0 0 0 0 60 PP 0

2 0017 Sabine Splitthoff Chezz 14.31 0 0 0 1 0 60 PP 0

0020 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Vera Sips Finn 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical B Lijn Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 76,4 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 77 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0072 Danielle Duijs Lobke 16.73 0 0 0 0 0 50 0

2 0021 Marscha van Scheijen Bo 24.15 0 0 0 0 0 50 0

0024 Wouterien Koops Caya 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Antoinette Rietel Zend 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Eugenie van Oirschot Vladik 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical B Numbered Hoops 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 66,5 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 67 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0023 Antoinette Rietel Zende 18.01 0 0 0 0 0 60 TP 0

2 0024 Wouterien Koops Caya 15.20 0 0 0 1 0 50 0

0072 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Eugenie van Oirschot Vladik 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Marscha van Scheijen Bo 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitiewedstrijd  |  Best  |  16 maart 2019
Technical B Vast Parcours 1  |  Keurmeester: Ari Valk
Lengte: 73,8 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 74 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Disk Punten Titels Commentaar

1 0023 Antoinette Rietel Zend 17.68 0 0 0 0 0 60 TP 0

2 0072 Danielle Duijs Lobke 21.61 1 0 0 0 0 40 0

3 0021 Marscha van Scheijen Bo 42.82 2 0 0 0 0 14 0

0024 Wouterien Koops Caya 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Eugenie van Oirschot Vladik 0 0 0 0 0 1 0 0
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